
　　2021 年 11 月 22 日
　東邦電機工業株式会社

代表取締役社長　村田 章臣

問い合わせ先
　東邦電機工業株式会社　総務部
　〒252-0001　神奈川県座間市相模が丘４－６２－２６
　Tel　046-251-1313　　Fax　046-251-1383　　E-Mail 　info@toho-elc.co.jp

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社では省資源、廃棄物削減などの環境保全活動に鑑み、２０２２年
からすべてのお取引先企業様に対し、はがきによる年賀状のご挨拶を取りやめ
させていただくことといたしました。
　誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りたく、まずは書中をもって
お知らせ申し上げます。
　今後とも、変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

年賀状ご挨拶  取りやめのお知らせ


